
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XIV/124/2011

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 27 października 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) na wniosek
Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

700

756

801

Rozdz.

70005

75618

80101
80101

80104

§

0770

6207

0480

0960

0970

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości (wpływy
ponadplanowe)
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu (wpływy
ponadplanowe)
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów
Przedszkola

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

206.100
_

-

-

-

(+)zwieks/cnia
1.017.910

1.017.910

431.686,09

586.223,91

60.294

60.294

60.294
300.025,60

2.100
2.100

2.000
100

206.100



852

854

900

80110

80148
80148

80148

80148

80148

85213

85228

85278

85415

0830

2001

0830

0830

0830

0830

2010

2010

2010

2030

Wpływy z usług
Gimnazja
Gmina
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
Stołówki szkolne i przedszkolne
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Wpływy z usług
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wpływy z usług
Szkoła Podstawowa w Netnie
Wpływy z usług
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wpływy z usług
POMOC SPOŁECZNA
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustaw.
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustaw.
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustaw.
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Edukacyjna opieka wychowawcza
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

-
-

206.100
206.100
206.100

-
-
-
-
-
-

22.088

22.088

22.088
-

_

_

206.100
66.625,60

66.625,60
25.200

-
-

5.200
5.200
18.000
18.000
2.000
2.000
4.500

2.000

2.000

2.500

2.500

49.559
49.559

49.559

150.000



921

90019

92109

0690

6300

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska
Wpływy z różnych opłat (ponadplanowe
wpływy z Urzędu Marszałkowskiego)
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu teryt.na dofinans. własnych
zadań inwest. i zakupów inwest.

RAZEM

_

—

228.188

150.000

150.000

112.100

112.100

112.100

1.694.388,60

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

600

630

700

Rozdz.

60016

63003

70005

§

6050

4300

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 .Budowa nawierzchni dróg
dojazdowych do ulicy Łąkowej
2. Przebudowa dróg w m.Zarańsko (drogi
wewnętrznej należącej do Gminy
Drawsko Pomorskie i drogi powiatowej
nr 1952Z)
TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Zakup usług pozostałych (Udział w
targach turystycznych)
GODPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

WYDATKI
(-)zmniejszenia

40.000
40.000

40.000

4.000

4.000

4.000
6.000

(+)zwiekszenia
225.000
225.000

225.000

_

-

6.000



750

754

(801

75023

75075

75416

6057

4010
4300
4410
6060

4170

4300

4300

3020
4210
4280
4300
4430

Program Operacyjna Celu 3.
Europejska Współpraca Terytorialna
Współpraca Transgraniczna
Makleburgia - Pomorze
Przednie/Brandenburgia/Województw
o Zachodniopomorskie 2007-2013-
„Rewitalizacja i zmiana funkcji
dworca kolejowego w Drawsku
Pomorskim", w tym:
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzejdy gmin
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
1 .Zakup zestawu komputerowego
(komputer, monitor, UPS, drukarka) na
wyposażenie samodzielnego stanowiska
ds. integracji europejskiej.
2. Zakup zestawu komputerowego na
nowe stanowisko do Biura Informacji
Turystycznej
Promocja jst
Wynagrodzenia bezosobowe
(tłumaczenie tekstów, pism,
prowadzonych rozmów)
Zakup materiałów i wyposażenia
II. Materiały promocyjne i reklamowe
Zakup usług pozostałych
VII. Wkład własny na rzecz
Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno -
Gospodarczych Powiatu Drawskiego w
ramach lokalnych konkursów graniowych
Działaj lokalnie
VII. Promocja Gminy Drawsko
Pomorskie podczas organizacji lokalnego
konkursu graniowego Działaj Lokalnie
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż gminna (miejska)
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
OŚWIATA I WYCHOWANIE

6.000
15.000
5.000

5.000

10.000

5.000

5.000

3.100
3.100
1.600

927
500

114.400

95.000 ||
84.000
70.000

5.000

5.000

4.000
11.000

6.000

5.000

3.100
3.100

3.100

978.275,60



80101
80101

80101

80101

80101

80101

80101

80103

80103

80103

80103

80103

4010
4110
4120
4170

4010
4110
4120
4210

3020
4010
4110
4120
4210
4240

4010
4110
4120
4210

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120

4010
4110

4010
4110
4120

4010
4110

Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagr.osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wypos.(olej opałowy)
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Szkoła Podstawowa w Netnie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagr.osob.parcowników
Składki na ubezp. społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracowników
Składki na ubezp,społ.
Składki na FP
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowni.
Składki na ubezp. społeczne
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Szkoła Podstawowa w Nętnie

59.800
4.500

3.000
1.500
1.300

1.300

1.000

1.000

1.000

1.000
45.000
3.000

31.000
8.000
3.000
7.000
2.000
3.000
1.000
1.000

600
400

400_

-

200

200
-

257.750
187.500
142.500
45.000

7.050
500

6.200

350
44.200
2.500
9.600
2.000

28.000
2.100
19.000
11.000
7.000
1.000

-

-

-

-

42.800
1.000
1.000

12.200
10.700
1.200
300
600
600

26.350



80103

80104
80104

80110

80110

80113
80113

3020
4010
4110
4120
4210

4010
4110
4120

4010
4110
4120

6050

4010
4040
4110
4120
4210
4300

4171
4111
4121
4211
4301
4371

4421
4431
6061

4300

Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Gimnazja
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Wykonanie ogrodzenia panelowego
przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych (w
tym:wykonanie regałów wraz z
montażem w Gimnazjum w Drawsku
Pomorskim 2.800,-zł)
Program „Uczenie się przez całe życie"
COMENIUS Partnerski Projekt Szkół
- „Dawniej i dziś we wzrastającej
Europie" nr umowy - 2011-1-PL1-
COM06-19505 1
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Wydatki na zakupy inwest.jednostek
budżetowych
1 .Zakup tablicy interaktywnej
Dowożenie uczniów do szkół
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych

-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.000
7.000

-
-

7.000
11.000

-

-
11.000

-
5.000

-
6.000

-

-

-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
27.000
25.000
25.000

1.500
21.000
2.600
500
750

2.650
2.500

100
50

126.000
126.000
106.000
20.000

-
484.775,60

9.950

9.950
474.825,60

319.000
-

80.000
-

3.400

5.800

66.625,60
9.600
821
133

6.698
27.000

100
9.593,60

680

12.000
31.000

.
-



851

80113

80113

80113

80148
80148

80148

80148

80148

80 i 48

80148

80148

85153

85154

4300

4300

4300

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4120

40 1 0
4300

4220

4010
4110
4120
4220

4220

4210

4300

Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych
Stołówki szkolne i przedszkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostały c h
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup środków żywności
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Zakup środków żywności
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup środków żywności

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .2)Zakup materiałów edukacyjno-
informacyjnych
Zakup usług pozostałych
3. 2)pro wadzenie profil. działalności w
szkołach (realizacja programów profil
akt., prezentacja spektakli teatralnych,
konkursów, turniejów)
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

-
-
-
-

2.000
2.000
9.000

-

-

1.200

600
600
500

500
50

50
-
-

7.250
6.000
1.100
150

-

-
-

-

-

8.000
8.000

23.000
23.000

-
-

35.950
5.000
2.800
1.800
400

1.200
1.200

4.500
4.500

50
50

5.200
5.200
18.000

18.000
2.000
2.000

60.294

3.000

1.000

2.000
57.294



852

854

85213

85228

85278

85401
85401

85401

85401

4170

4210

4260

4300

4130

4170

3110

4010
4110
4120

4010
4110
4120

Wynagrodzenia bezosobowe
I.5)przepr.rozmów motyw.z osobami
uzależnionymi
Zakup materiałów i wyposażenia
I.l.c)art. papierń., środki czyst.
1. 1 .e)doposażenie GCP
I.6)Zakup mater.eduk.-inform.
III.l.c)dożywianie
III.l.d)zakup mater.i wyposaż.
III.2.b)zakup mater.i wyposaż.
IIIAProwadzenie profil akt.dział.w
szkołach....
IV.Wspom.inst.kult.,stowarz.i osób fiz...
V.5.Zakup książ.kaset,mat.papiern.
Zakup energii
I.l.b)czynsz, ogrzewanie, energia
III. 1 .b)Ogrzewanie, energia elektr.
Zakup usług pozostałych
I.4)dofinansowanie terapii dla
uzależnionych i współuzależnionych
III. 4. Prowadzenie profil akt.działalności
w szkołach
IV.Wspomag.dział.inst.,stowarz.i os.fiz...
V.2. Szkolenia członków komisji
POMOC SPOŁECZNA
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Świadczenia społeczne

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osób. pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Gudowie

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-

_
-

22.088

-
-

22.088
22.088

-

40.610

27.700
-
-
-
-

4.500
3.000
500

1.000
10.500

500

500
24.294

500
10.000
1.000
1.000
2.000
500

7.500
1.500
294

19.000
15.000
4.000
13.500

3.000

7.500
1.500
1.500

4.500

2.000
2.000

-
-

2.500
2.500

68.369

18.400
17.100
15.000
1.800
300

-
-
-
-
-



900

85401

85401

85401

85401

85415

85415

85415

85415

85415

90002

90015

90095

4010
4110
4120

4010
4110

3020
4010
4110

4010
4110
4120

4010

3240

3240
3260

3240

3260

3240
3260

6060

6050

Wynagrodzenia osobowe pracowni.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezps.poł.
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowni.
Składki na ubezp.społ.
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osob.pracowników
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina
Stypendia dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Stypendia dla uczniów
Inne formy jiomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Stypendia dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Inne formy jx>mocy dla uczniów
Gimnazjum
Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
Gmina
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
1 .Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem
(do odbioru nieczystości płynnych,
załadunku i rozładunku odpadów
komunalnych)
- Fundusz Środowiska + 1 50.000,-zł
- środki własne budżetowe + 70.000,-zł
Oświetlenie ulic,_placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Budowa punktów świetlnych przy
ul. Obr. Westerplatte i na terenie zielonym
za czołgami
Pozostała działalność

9.000
1.300
200

5.700
5.000
700

5.800
1.400
4.000
400

-

-

1.200
1.200

12.910

.
750
750

350
350
160
160

11.650
11.400

250

—

-

-

-

-

-

-
-

-

-

1.300
1.000
200
100

-
-

49.969

49.559
410

410
-
-
-
-
-
-

254.060
220.000

220.000

21.000

21.000
13.060



921

926

92109

92695

4270

4300

6050

4270

4210

4300

GMINA
Zakup usług remontowych
1 .Remont ogrodzeń panelowych na
terenie miasta Drawsko Pomorskie
Zakup usług pozostałych
1 .Wynajem podnośnika z koszem do
rozwieszenia oświetlenia świątecznego
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Rozbudowa ogrodzenia panelowego
przy ul.Kilińskiego w Drawsku Pom.
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Zakup usług remontowych
1. Remont pomieszczeń świetlicy
wiejskiej w Suliszewie
KULTURA FIZYCZNA
Pozostała działalność
Mecz Polska-Niemcy U15 w Drawsku
Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
- posiłki +2.000
- materiały promocyjne + 300, -zł
Zakup usług pozostałych
- posiłki + 3.500,-zł
- ochrona + 2.500,-zł
- usługa medyczna + 600,-zł
- konferansjer + 900. -zł

RAZEM

-

-
-

-

245.198

3.010

6.000

4.050

13.000

13.000

13.000
9.800
9.800

9.800
2.300

7.500

1.711.398,60

§ 3. W uchwale nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§ l. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr l) w wysokości
z tego:
1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
,,§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości

z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

52.789.525,44 zł,

46.133.937,39zł
6.655.588,05zł."

-61.046.442,44 zł

- 46.654.986,44zł
- 14.391.456,-zł."



3) §6 ust. l i 3 otrzymują brzmienie
,,§6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE\
RADY

w D

mgr Okeslaw Faliński



UZASADNIENIE

do projektu Uchwały Nr XIV/124/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
27 października 2 0 1 1 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2011.

I. DOCHODY.

Zmian budżetu, po stronie dochodów dokonuje się w działach:

700
- zwiększa się plan dochodów z tytułu ponadplanowych wpływów ze sprzedaży
nieruchomości o kwotę 431.686,09 zł;
- wprowadza się plan dochodów w kwocie 586.223,91 zł z tytułu refundacji wydatków
poniesionych przez gminę w zadaniu „Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca kolejowego w
Drawsku Pomorskim".

756
- zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o

kwotę 60.294,-zł (ponadplanowe wpływy).

801
- wprowadza się dochody pozyskane przez placówki oświatowe z tytułu darowizn, najmu
pomieszczeń lub świadczonych usług w kwocie 27.300,-zł, w tym:

• Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. - 2.100,-zł
• Szkoła Podstawowa w Mielenku Drawskim - 5.200,-zł

Środki pozyskano od Nadleśnictwa w Drawsku Pom. i firmy ubezpieczeniowej
UNIYERSUM z przeznaczeniem na zakup komputera do pracowni informatycznej.

• Szkoła Podstawowa w Nętnie - 18.000,-zł.
• Szkoła Podstawowa w Suliszewie - 2.000,-zł.

- przenosi się plan w kwocie 206.100,-zł z rozdziału 80148 - Stołówki szkolne i
przedszkolne do rozdziału 80104 - Przedszkola. Plan dotyczy stałych opłat ponoszonych
przez rodziców za dzieci uczęszczające do przedszkola,
- wprowadza się dotację celową z Programu „Uczenie się przez całe życie COMENIUS
Partnerski Projekt Szkół - Dawniej i dziś we wzrastającej Europie nr umowy 2011-1-PL1-
COMO6-19505 l w kwocie 66.625,60,-zł.

852
Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 599/2011 dokonuje się zmian po
stronie dochodów:
- zmniejsza się dotacje celowe z budżetu państwa na zasiłki opiekuńcze i specjalistyczne
realizowane przez ośrodek pomocy społecznej o kwotę 22.088,- zł,
- zwiększa się dotację celową w kwocie 2.000,- zł przyznaną na opłacenie składek
zdrowotnych za niektóre osoby pobierające świadczenia z opieki społecznej.

854
Na mocy decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 625/2011 wprowadza się dodatkową

dotację z budżetu państwa w kwocie 49.559,- zł na wypłatę stypendiów socjalnych dla
uczniów.



Uzasadnienie: zwiększenia środków na podróże służbowe wynika z faktu zwiększonej ilości
wyjazdów służbowych pracowników niż zakładano oraz wyjazdów często poza granice
województwa.

754

W rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) przenosi się niewykorzystany plan wydatków w
poszczególnych paragrafach w łącznej kwocie 3.100,-zł do §4210 z przeznaczeniem głównie
za zakup opon zimowych do samochodu służbowego straży.

801
Przenosi się niewykorzystany plan wydatków między paragrafami; zwiększa się plan na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w placówkach oświatowych. Wzrost
wynagrodzeń spowodowany jest:

1) zatrudnieniem pracowników w ramach prac interwencyjnych,
2) ministerialną podwyżkę wynagrodzeń od miesiąca września o 7%
3) przydziałem dodatkowych godzin nauczania indywidualnego,
4) wypłatą odpraw emerytalnych i jubileuszowych,
5) przydziałem dodatkowych godzin na zajęcia rewalidacyjne,
6) wypłatą godzin zastępczych,
7) rozdzieleniem klas łącznych,

- wprowadza się do realizacji, przez Gimnazjum, w latach 2011-2013 Program „Uczenie się
przez całe życie" COMENIUS Partnerski Projekt Szkół - Dawniej i Dziś we wzrastającej
Europie nr umowy - 2011-1-PL1-COMO06-19505 l" - 66.625,60 zł
- na wykonanie przez gminę zadania „Wykonanie ogrodzenia panelowego przy Gimnazjum w
Drawsku Pom."

851

Zwiększa się plan wydatków w rozdziałach 85153 - Zwalczanie narkomanii oraz 85154 -
Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 60.294,-zl, która wynika z dodatkowych wpływów z
tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

852
- zmniejsza się dotacje celowe z budżetu państwa na zasiłki opiekuńcze i specjalistyczne
realizowane przez ośrodek pomocy społecznej o kwotę 22.088,- zł,
- zwiększa się dotację celową o kwotę 2.000,- zł przyznaną na opłacenie składek
zdrowotnych opłacanych za niektóre osoby pobierające świadczenia z opieki społecznej.
Podstawa: decyzje Wojewody Zachodniopomorskiego.

854

Przenosi się niewykorzystany plan wydatków między paragrafami dotyczącymi placówek
oświatowych.
Wprowadza się dodatkowe środki z dotacji na wypłatę stypendiów dla uczniów 49.559,- zł.



900

Wprowadza się nowe zadania na łączną kwotę 254.060,-zł:
1) Remont ogrodzeń panelowych na terenie miasta Drawsko Pomorskie - 3.010,-zł,
2) Rozbudowa ogrodzenia panelowego przy ul. Kilińskiego w Drawsku Pom. - 4.050,-zł,
3) Zakup ciągnika z osprzętem, dla ŻUK, do zbiórki odpadów komunalnych - 220.000,- zł,

(w tym: 150.000,- zł Funduszu Ochrony Środowiska i 70.000,- zł z budżetu),
4) Budowa punktów świetlnych przy ul.Obr. Westerplatte i na terenie zielonym za czołgami

w kwocie 21.000,-zł,
5) Wynajem podnośnika z koszem do rozwieszenia oświetlenia świątecznego - 6.000,- zł.

921

Kwotę 13.000,-zł przeniesioną z rozdziału 60016 przeznacza się na remont pomieszczeń
świetlicy wiejskiej w Suliszewie. W miesiącu lipcu nastąpiła awaria filtra wodnego przy kotle
grzewczym w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej, co spowodowało zalanie pomieszczeń na
parterze budynku i wypaczenie ościeżnic drzwiowych, części skrzydeł drzwiowych oraz ścian
wewnętrznych do wysokości 20-50 cm. Szkoda została zgłoszona do firmy
ubezpieczeniowej, został spisany protokół oględzin i będzie wypłacone odszkodowanie.

926

Wprowadza się zadanie „Mecz Polska - Niemcy Ul5 w Drawsku Pomorskim" i przeznacza
na jego organizację kwotę 9.800,-zł.
Urząd Miejski uzyskał możliwość organizacji meczu międzynarodowego kadry reprezentacji
w kategorii wiekowej U-15 pomiędzy młodzieżą Polską i Niemiecką.


